
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минздрав Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

2 9. О s. 2020 № 9'6'0-/2... 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок принятия нормативных правовых актов 

в Министерстве здравоохранения Свердловской области, утвержденный приказом 

Министерства здравоохранения Свердловской области от 01.07.2014 № 842-п 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок принятия нормативных правовых актов в Министерстве 
здравоохранения Свердловской области, утвержденный приказом приказ Министерства 

здравоохранения Свердловской области от О 1.07.2014 № 842-п «Об утверждении 
Порядка принятия нормативных правовых актов в Министерстве здравоохранения 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)», 2016, 03 ноября, № 10117), 
с изменениями, внесенными приказами Министерства здравоохранения Свердловской 

области от 30.07.2014 № 976-п, от 19.09.2016 № 1598-п, от 30.03.2017 № 476-п, 
от 25.05.2017 № 862-п, 21.05.2018 № 798-п, от 28.08.2018 № 1462-п, изменение, изложив 
пункт 3 7 в следующей редакции: 

«37. Для официального опубликования на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) исполнитель 

в течение десяти дней со дня принятия с использованием СЭД направляет нормативный 

правовой акт в редакцию «Областной газеты» в формате «doc/docx/rtf» и его 
электронный образ в формате «pdf» с сопроводительным письмом.». 

2. Начальникам отделов Министерства здравоохранения Свердловской области 
довести настоящий приказ до сотрудников под роспись. 

3. Настоящий приказ направить для официального опубликования 
на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания. 

4. Настоящий приказ направить в прокуратуру Свердловской области 

и Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области в течение семи после дня первого официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра здравоохранения Свердловской области Е.А. Есину . 

Министр А.И. Цветков 

Отпечатано для Министерства :щравоохранения Свердловской области, заказ №3667, тираж 7000 


		2020-06-02T12:33:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




